
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ЕОРОДСКОЙ ОКРУЕ 

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ 
ИМУЩЕСТВОМ ЕОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

ПРИКАЗ

От 30.01.2024 №82

Об утверждении перечня объектов 
муниципального имущества, в отношении 
которых планируется заключение 
концессионных соглашений в 2024 году

В соответствии со ст.4 Федерального Закона от 21.07.20055 №115-ФЗ «О 
концессионных соглашениях», руководствуясь Положением о Комитете по 
управлению муниципальным имуществом города Новокузнецка, утвержденным 
Решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 31.03.2011г. 
№3/36

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в отношении 

которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году 
согласно приложению к настоящему приказу (далее -  Перечень).

2. Разместить настоящий приказ и Перечень на официальном сайте 
Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов 
(www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте администрации города Новокузнецка.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель КУМИ г. Но О.В. Коробов



П
ри
ло
ж
ен
ие

 к
 П
ри
ка
зу

 К
У
М
И

 г
. 
Н
ов
ок
уз
не
ц
ка

 
№

82
 о
т 

30
.0

1.
20

24
 г

.

П
ер
еч
ен
ь 
об
ъ
ек
то
в 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
и
м
ущ
ес
тв
а,

 в
от
н
ош
ен
и
и

 к
от
ор
ы
х 
п
ла
н
и
ру
ет
ся

 з
ак
лю
че
н
и
е 
ко
н
ц
ес
си
он
н
ы
х 
со
гл
аш
ен
и
й

 в
 2

02
4 
го
ду

№ п/
п

Р
ее
ст
ро
вы
й

№
Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
об
ъ
ек
та

М
ес
то
п
ол
ож
ен
и
е 
об
ъ
ек
та

К
ад
ас
тр
ов
ы
й
но
м
ер

П
ро
тя
ж
ен

-

н
ос
ть

, 
м

1
60

03
74

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
М
К
Д

 п
о 
ад
ре
су

 у
л.

 

К
уй
бы
ш
ев
а,

 1

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,
К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
бл
ас
ть

-К
уз
ба
сс

, 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

К
уй
бы
ш
ев
ск
и
й
ра
й
он

42
:3

0:
02

03
01

2:
14

90
19

2
60

03
72

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
от

 в
ре
зк
и

 ч
ер
ез

 Т
К

-6
6/

2 
до

 

зд
ан
и
я 
ул

. 
Д
и
м
и
тр
ов
а,

 3
9

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,
К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
бл
ас
ть

-К
уз
ба
сс

, 

Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

К
уй
бы
ш
ев
ск
и
й

 р
ай
он

42
:3

0:
02

02
00

4:
22

8
87

3
60

03
73

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
от

 Т
К

-3
9
д
о 
н
ар
уж
н
ой

 с
те
н
ы

 

зд
ан
и
я 
по

 а
д
ре
су

 у
л.

 Т
ра
н
сп
ор
тн
ая

,
4

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
бл
ас
ть

-К
уз
ба
сс

, 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

К
уй
бы
ш
ев
ск
и
й

 р
ай
он

42
:3

0:
00

00
00

0:
53

82
20

1

4
60

26
42

С
ет
ь
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я
со
ор
уж
ен
и
я
п
р-
кт

С
тр
ои
те
ле
й

, 
26

Р
ос
си
й
ск
ая
Ф
ед
ер
ац
и
я,
К
ем
ер
ов
ск
ая
об
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

,
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
02

6:
10

88
52

5
60

26
45

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
со
ор
уж
ен
и
я 
п
р-
кт

 
С
тр
ои
те
ле
й

, 
28

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
бл
ас
ть

-К
уз
ба
сс

, 

Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 
Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
02

6:
10

87
60

6
60

22
74

С
ет
ь
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я
от
Т
К

-6
д
о
зд
ан
и
я
ул

.

Д
ор
ст
ро
ев
ск
ая

, 
15

Р
ос
си
й
ск
ая
Ф
ед
ер
ац
и
я,
К
ем
ер
ов
ск
ая
об
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

,
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

О
рд
ж
он
и
ки
дз
ев
ск
и
й

 р
ай
он

42
:3

0:
05

02
05

8:
20

03
79

7
60

03
99

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
зд
ан
и
я 
по

 а
д
ре
су

 п
р.

 

К
ур
ак
о,

 3
7Б

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
бл
ас
ть

-К
уз
ба
сс

, 

Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

К
уй
бы
ш
ев
ск
и
й

 р
ай
он

42
:3

0:
02

03
00

5:
32

5
24

8
60

26
35

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я
М
К
Д

 п
о 
ад
ре
су

 у
л.

 
Ф
ес
ти
ва
ль
н
ая

, 
7а

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
бл
ас
ть

-К
уз
ба
сс

, 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 
Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
03

4:
10

51
26

9
60

26
44

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
зд
ан
и
й

 п
о 
ад
ре
су

 п
р.

 
С
тр
ои
те
ле
й

, 
56

; 
пр

.
С
тр
ои
те
ле
й

, 
56

/1
; 
пр

. 

С
тр
ои
те
ле
й

, 
56

/2

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
бл
ас
ть

-К
уз
ба
сс

, 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й
го
ро
дс
ко
й
ок
ру
г,
го
ро
д
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
03

8:
85

9
12

2



10
59

52
84

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
зд
ан
и
я 
ул

. 
Г
рд
и
н
ы

, 
23

 (
4 

вв
од
а)

 и
 д
ом
ов

 у
л.

 Г
рд
и
н
ы

, 
27

 (
2 
вв
од
а)

, 
29

, 
33

, 
37

Р
ос
си
й
ск
ая
Ф
ед
ер
ац
и
я,
К
ем
ер
ов
ск
ая
об
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

,
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

02
07

1:
42

28
54

1

11
59

52
85

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
зд
ан
и
я 
ул

. 
Г
рд
и
н
ы

, 
26

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
б
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

, 

Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й
ра
й
он

42
:3

0:
03

02
07

2:
46

17
42

12
59

52
86

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
д
ом
а 
пр

. 
Н

. 
Е
рм
ак
ов
а,

3
Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая
об
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

, 

Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
04

5:
38

9
53

13
59

52
87

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
д
ом
ов

 п
р.

 Н
. 
Е
рм
ак
ов
а,

 1
6,

 

18
. 

2
4

,2
8

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
бл
ас
ть

-К
уз
ба
сс

, 

Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 
Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
04

6:
46

21
33

2

14
59

52
88

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
до
м
ов

 п
р.

 Н
. 
Е
рм
ак
ов
а,

 3
0,

 

3
4

,3
6

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
бл
ас
ть

-К
уз
ба
сс

, 

Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 
Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
04

6:
46

22
28

5

15
59

52
89

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
зд
ан
и
я 
ул

. 
За
п
ор
ож
ск
ая

, 

15
/1

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
б
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

, 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
00

00
00

0:
46

21
24

16
59

52
90

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
д
о
м
а 
ул

. 
За
п
ор
ож
ск
ая

, 
15
А

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,
К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
бл
ас
ть

-К
уз
ба
сс

, 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
06

9:
26

14
34

17
59

52
91

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
д
ом
ов

 у
л.

 З
ап
ор
ож
ск
ая

, 
21

 А
,

21
Б

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
бл
ас
ть

-К
уз
ба
сс

, 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
06

8:
54

57
12

8

18
59

52
92

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
д
ом
ов

 у
л.

 З
ап
ор
ож
ск
ая

, 
53

, 
57

, 
61

 и
 п
р.

 П
и
он
ер
ск
и
й

, 
64

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
б
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

, 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
04

6:
46

25
46

1

19
59

52
93

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
д
ом
ов

 у
л.

 З
ап
ор
ож
ск
ая

, 
69
Б

, 
73
Б

, 
77
Б

, 
зд
ан
и
й

 у
л.

 З
ап
ор
ож
ск
ая

, 
71

, 
75

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая
об
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

, 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й
ра
й
он

42
:3

0:
00

00
00

0:
46

14
67

5

20
59

52
94

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
д
о
м
ау
л

. 
За
п
ор
ож
ск
ая

, 
21

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая
об
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

, 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 
Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
06

8:
54

61
11



21
59

52
95

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
д
ом
а 
ул

. 
К
и
ро
ва

, 
10

5
Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая
об
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

, 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 
Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й
ра
й
он

42
:3

0:
03

01
07

0:
37

15
63

22
59

52
96

С
ет
ь
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я
до
м
ов

 у
л.

 К
и
ро
ва

, 
12

5,
 1

27
, 

12
9,

13
3

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая
об
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

, 

Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й
го
ро
дс
ко
й

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й
ра
й
он

42
:3

0:
03

01
07

0:
37

12
28

3

23
59

52
97

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
д
ом
а 
ул

. 
К
и
ро
ва

, 
13

 1

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
бл
ас
ть

-К
уз
ба
сс

, 

Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
07

0:
37

16
27

24
59

52
98

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
д
ом
а
ул

. 
К
и
ро
ва

, 
10

0

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
бл
ас
ть

-К
уз
ба
сс

, 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

02
07

1:
42

29
63

25
59

52
99

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я
до
м
ов

 п
р.

 

К
уз
н
ец
кс
тр
ое
вс
ки
й

, 
9 

(2
 в
во
да

) 
ул

. 
О
рд
ж
он
и
ки
дз
е,

 
37

, 
зд
ан
и
я 
пр

. 
К
уз
н
ец
кс
тр
ое
вс
ки
й

, 
11

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
бл
ас
ть

-К
уз
ба
сс

, 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й
го
ро
дс
ко
й

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
04

3:
13

33
35

1

26
59

53
00

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
д
ом
ов

 п
р.

 

К
уз
н
ец
кс
тр
ое
вс
ки
й

, 
32
А

, 
32
Б

,
34
А

, 
34
Б

Р
ос
си
й
ск
ая
Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
бл
ас
ть

-К
уз
ба
сс

, 

Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 
Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
04

8:
18

83
17

7

27
59

53
01

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
д
ом
а 
пр

. 

К
уз
н
ец
кс
тр
ое
вс
ки
й

, 
21

Р
ос
си
й
ск
ая
Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
б
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

, 

Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й
го
ро
дс
ко
й

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
04

3:
13

34
21

28
59

53
02

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я
д
ом
а 
пр

. 
П
и
он
ер
ск
и
й

,
58

Р
ос
си
й
ск
ая
Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
б
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

, 

Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й
го
ро
дс
ко
й

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
00

00
00

0:
46

13
11

3

29
59

53
03

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
д
о
м
а 
ул

. 
С
ве
рд
ло
ва

, 
22

Р
ос
си
й
ск
ая
Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
б
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

, 

Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й
го
ро
дс
ко
й

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 
Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
06

8:
54

60
48

30
59

53
04

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
д
о
м
а 
ул

. 
С
ве
рд
ло
ва

, 
30

Р
ос
си
й
ск
ая
Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
б
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

, 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й
го
ро
дс
ко
й

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 
Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
06

8:
54

58
37



31
59

53
05

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
зд
ан
и
я 
ул

. 
С
еч
ен
ов
а,

 2
5Б

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
бл
ас
ть

-К
уз
ба
сс

, 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

02
05

3:
34

05
45

32
59

53
06

С
ет
ь
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я
д
ом
ов
ул

.
Т
ол
ья
тт
и

,
5Б

и
ул

.

Т
ра
н
сп
ор
тн
ая

, 
9

3
Б

Р
ос
си
й
ск
ая
Ф
ед
ер
ац
и
я,
К
ем
ер
ов
ск
ая
об
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

,

Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

02
07

3:
42

23
17

5

33
59

53
07

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
д
ом
а 
ул

. 
Т
ол
ья
тт
и

, 
9Б

 (
3 

вв
од
а)

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
б
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

, 

Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

02
07

3:
42

22
69

34
59

53
11

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я
д
ом
ов

 у
л.
Т
ол
ья
тт
и

, 
62

/6
,

62
/5

, 
62

/4
, 

62
/3

, 
62

/2

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
б
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

. 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
06

8:
54

59
32

9

35
59

53
12

С
ет
ь
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я
д
ом
а
ул

.
Т
ол
ья
тт
и

,
70
А

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
бл
ас
ть

-К
уз
ба
сс

. 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
06

8:
54

63
60

36
59

53
14

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
д
ом
а 
ул

. 
Ф
ра
н
кф
ур
та

, 
8

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
б
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

. 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
06

9:
26

10
6

37
59

53
15

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
от

 д
о
м
а 
ул

. 
Ц
и
ол
ко
вс
ко
го

, 
61

 в
 с
то
ро
н
у 
д
ом
а 
пр

. 
О
кт
яб
рь
ск
и
й

, 
19

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
б
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

, 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

02
06

4:
23

48
83

38
59

53
17

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
д
ом
ов

 п
р.

 Н
. 
Е
рм
ак
ов
а,

2,
 6

,

10

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
б
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

, 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
04

6:
46

19
35

1

39
59

53
19

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
зд
ан
и
я 
пр

. 
Н

. 
Е
рм
ак
ов
а,

 4
 и

 

д
о
м
о
в 
пр

. 
П
и
он
ер
ск
и
й

, 
60

, 
62

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
бл
ас
ть

-К
уз
ба
сс

, 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й
го
ро
дс
ко
й
ок
ру
г,
го
ро
д
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
04

6:
46

17
21

6

40
59

53
20

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
д
ом
а 
п
ро
ез
д 
К
ур
ба
то
ва

, 
6

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
б
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

, 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

02
05

1:
19

43
10

0



41
59

53
22

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
д
ом
а 
пр

. 
Н

. 
Е
рм
ак
ов
а,

7

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
бл
ас
ть

-К
уз
ба
сс

, 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

,
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 
Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
04

8:
18

82
22

42
59

53
23

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я
д
о
м
а
пр

. 
Н

. 
Е
рм
ак
ов
а,

 1
1 

(2
 

вв
од
а)

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
б
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

, 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

,
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
04

7:
16

83
1 1

4

43
59

53
24

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
д
ом
а 
ул

. 
К
ут
уз
ов
а,

 2
7

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
б
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

, 

Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

,
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

02
05

3:
34

04
25

44
59

53
25

С
ет
ь
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я
д
ом
а
ул

.
П
ав
ло
вс
ко
го

,
5

Р
ос
си
й
ск
ая
Ф
ед
ер
ац
и
я,
К
ем
ер
ов
ск
ая
об
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

,

Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
06

6:
15

64
48

45
59

53
26

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
д
о
м
ау
л

. 
П
ав
ло
вс
ко
го

, 
23

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
б
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

, 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
06

6:
15

62
22

46
59

53
27

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
д
ом
а
ул

. 
П
ав
ло
вс
ко
го

, 
29

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
б
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

, 

Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 
Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
06

6:
15

63
6

47
59

53
28

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
д
ом
а 
пр

. 
П
и
он
ер
ск
и
й

, 
57

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
бл
ас
ть

-К
уз
ба
сс

, 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й
ра
й
он

42
:3

0:
03

01
04

9:
15

27
13

5

48
59

53
29

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
д
ом
а 
ул

.
Т
ол
ья
тт
и

, 
60

Р
ос
си
й
ск
ая
Ф
ед
ер
ац
и
я,
К
ем
ер
ов
ск
ая
об
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

,
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
06

8:
54

56
88

49
59

59
98

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
д
ом
а 
ул

. 
Б
ат
ю
ш
ко
ва

, 
4Б

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
б
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

, 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

К
уй
бы
ш
ев
ск
и
й

 р
ай
он

42
:3

0:
02

12
06

1:
19

77
12

50
59

59
99

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
д
ом
ов

 у
л.

 Б
ат
ю
ш
ко
ва

, 
10

 и

10
Б

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
б
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

, 

Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 
К
уй
бы
ш
ев
ск
и
й

 р
ай
он

42
:3

0:
02

12
06

1:
19

78
14

3

51
21

45
40

С
ет
ь
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
от

 Т
К

-8
2 
д
о 
зд
ан
и
я 
по

 
ад
ре
су

 у
л.

 З
ор
ге

, 
36

, 
К
ва
рт
ал

 Б

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
б
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

, 

Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 
О
рд
ж
он
и
ки
дз
ев
ск
и
й

 р
ай
он

42
:3

0:
05

01
00

2:
46

27
63



52
42

32
93

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
от

 К
-3

3-
2а

 д
о 
зд
ан
и
я 
по

 
ад
ре
су

 у
л.

 М
ет
ел
ки
н
а,

 1
7А

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
бл
ас
ть

-К
уз
ба
сс

, 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

,
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 
К
уз
н
ец
ки
й
ра
й
он

42
:3

0:
01

02
01

0:
17

99
19

9

53
45

33
96

С
ет
ь
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я
от
Т
К

-2
0-

12
в
до

м
н
ог
ок
ва
рт
и
рн
ог
о 
ж
и
ло
го

 д
о
м
а 
по

 а
д
ре
су

 у
л.

 

Е
ки
м
ов
а,

 2
2,

 К
ва
рт
ал

 2
0

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
бл
ас
ть

-К
уз
ба
сс

, 

Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

,
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

К
уз
н
ец
ки
й

 р
ай
он

42
:3

0:
01

02
02

0:
22

24
16

54
45

33
97

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
от

 Т
К

-2
0-

16
 д
о 

м
н
ог
ок
ва
рт
и
рн
ог
о
ж
и
ло
го
д
ом
а
по
ад
ре
су
ул

.

Е
ки
м
ов
а,

 1
8,

 К
ва
рт
ал

 2
0

Р
ос
си
й
ск
ая
Ф
ед
ер
ац
и
я,
К
ем
ер
ов
ск
ая
об
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

,

Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

К
уз
н
ец
ки
й

 р
ай
он

42
:3

0:
01

02
02

0:
22

25
42

55
45

33
98

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
от
Т
К

-2
0-

17
 д
о 

м
н
ог
ок
ва
рт
и
рн
ог
о 
ж
и
ло
го

 д
ом
а 
по

 а
д
ре
су

 у
л.

 

Е
ки
м
ов
а,

 1
1,

 К
ва
рт
ал

 2
0

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
бл
ас
ть

-К
уз
ба
сс

, 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

К
уз
н
ец
ки
й

 р
ай
он

42
:3

0:
01

02
02

0:
22

23
55

56
59

53
18

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
до
м
а 
ул

.
Ф
ра
н
кф
ур
та

, 
12

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
бл
ас
ть

-К
уз
ба
сс

, 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
06

9:
26

15
31

57
10

18
06

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я
от

 К
-2

1
* 
до

 

м
н
ог
ок
ва
рт
и
рн
ог
о 
ж
и
ло
го
д
ом
а 
по

 а
д
ре
су

 п
р.

 Н
. 

С
. 
Е
рм
ак
ов
а,

 5
, 
К
ва
рт
ал

 4
7-

49

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,
К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
б
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

, 

Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 
Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
04

8:
18

87
23

58
10

18
08

С
ет
ь
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
от

 К
-1

7 
до

 
м
н
ог
ок
ва
рт
и
рн
ог
о 
ж
и
ло
го
д
ом
а 
по

 а
д
ре
су

 п
р.

 Н
. 

С
. 
Е
рм
ак
ов
а,

 9
, 
К
ва
рт
ал

 4
7-

49

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,
К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
бл
ас
ть

-К
уз
ба
сс

, 

Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

01
04

7:
16

91
28

59
59

60
05

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
д
ом
а
ул

. 
Т
ра
н
сп
ор
тн
ая

, 
63
Б

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,
К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
б
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

, 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

К
уй
бы
ш
ев
ск
и
й
ра
й
он

42
:3

0:
02

12
06

0:
75

6
35

60
59

53
75

С
ет
ь
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я 
зд
ан
и
я 
по

 а
д
ре
су

 у
л.

 

Т
ра
н
сп
ор
тн
ая

, 
87

 д
о 
гр
ан
и
ц
ы

 з
ем
ел
ьн
ог
о
уч
ас
тк
а

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,
К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
б
ла
ст
ь-
К
уз
ба
сс

, 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
ы
й

 р
ай
он

42
:3

0:
03

02
07

3:
42

50
23

6

61
60

10
81

С
ет
ь 
те
п
ло
сн
аб
ж
ен
и
я
от

 Т
К

-5
 д
о 
н
ар
уж
н
ой

 с
те
н
ы

зд
ан
и
я 
по

 а
д
ре
су

 п
ро
ез
д 
За
щ
и
тн
ы
й

, 
20

Р
ос
си
й
ск
ая

 Ф
ед
ер
ац
и
я,

 К
ем
ер
ов
ск
ая

 о
бл
ас
ть

-К
уз
ба
сс

, 
Н
ов
ок
уз
н
ец
ки
й

 г
ор
од
ск
ой

 о
кр
уг

, 
го
ро
д 
Н
ов
ок
уз
н
ец
к,

 

К
уз
н
ец
ки
й

 р
ай
он

42
:3

0:
01

04
03

5:
15

66
36


